

Årsredovisning

för

Salt & Spa AB

559252-1875

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felicia Ljungberg, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för Salt & Spa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friskvård, salt spa, skönhetsbehandlingar, relax och därmed förenlig verksamhet. Företaget är ett helägt dotterföretag till ARL Vägledning AB, 556934-8708. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	457	174	18	16
Resultat efter finansiella poster	-252	-115	-4	-2
Soliditet (%)	36	8	84	60

Omsättning har ökat under året till följd av en breddning av behandlingsutbudet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	120 000	-116 037	28 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-116 037	116 037	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-252 127	-252 127
Belopp vid årets utgång	25 000	353 963	-252 127	126 836

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 470 000 (120 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 963
årets förlust	-252 127
	101 836
disponeras så att i ny räkning överföres	101 836
	101 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		456 916	173 614
Övriga rörelseintäkter		3 878	2 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 794	176 343
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-48 679	-45 473
Övriga externa kostnader		-461 782	-198 441
Personalkostnader	2	-140 809	-4 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 747	-41 130
Summa rörelsekostnader		-713 017	-289 840
Rörelseresultat		-252 223	-113 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-1 904
Summa finansiella poster		96	-1 407
Resultat efter finansiella poster		-252 127	-114 904
Resultat före skatt		-252 127	-114 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 133
Årets resultat		-252 127	-116 037

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	62 314	81 488
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 314	81 488
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 544	151 580
Summa materiella anläggningstillgångar		143 544	151 580
Summa anläggningstillgångar		205 858	233 068
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 577	21 631
Summa varulager		14 577	21 631
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 308	17 389
Övriga fordringar		19 202	36 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 010	14 846
Summa kortfristiga fordringar		50 520	68 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 595	20 374
Summa kassa och bank		84 595	20 374
Summa omsättningstillgångar		149 692	110 986
SUMMA TILLGÅNGAR		355 550	344 054

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 963	120 000
Årets resultat		-252 127	-116 037
Summa fritt eget kapital		101 836	3 963
Summa eget kapital		126 836	28 963
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		65 000	280 000
Summa långfristiga skulder		65 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	7 385
Leverantörsskulder		103 898	3 975
Skatteskulder		0	1 133
Övriga skulder		49 816	12 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		163 714	35 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 550	344 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	95 868	
Inköp		95 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 868	95 868
Ingående avskrivningar	-14 380	
Årets avskrivningar	-19 174	-14 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 554	-14 380
Utgående redovisat värde	62 314	81 488

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	178 330	0
Inköp	34 537	178 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 867	178 330
Ingående avskrivningar	-26 750	0
Årets avskrivningar	-42 573	-26 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 323	-26 750
Utgående redovisat värde	143 544	151 580

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Felicia Ljungberg
Felicia Ljungberg
Ledamot
2025-12-16